
 

Amendement  

100416 
                                                          

 

Onderwerp: reserveren middelen voor Taskforce Centrum 
 

De raad van de gemeente Voorschoten in vergadering bijeen op  9 juni 2016 
 
Overwegende dat: 
- de Taskforce centrum in de commissie Burger & Bestuur d.d. 21 april 2016 plannen heeft 
gepresenteerd om het centrum aantrekkelijker te maken voor ondernemers, inwoners en 
bezoekers 
- de reacties op deze presentatie overwegend positief waren 
- het college na de presentatie heeft aangegeven dat er nog geen dekking is voor deze plan-
nen 
- in het algemeen plannen zo spoedig van dekking moeten worden voorzien 
 
Besluit: 
 
Het voorgestelde besluit te wijzigen als volgt: 
 
- beslispunt 5 te vervangen door:  

- het resterende budget 150.469 als volgt te bestemmen: 
1. €50.000 voor de uitvoering van de maatregelen van de Taskforce centrum te reserv-

eren 
2. €100.469 toe te voegen aan de concernreserve 

 

Peter van der Haven, VVD  
  

Aantekening griffier:  
 
Dit amendement is aangehouden tot besluitvorming in de raadsvergadering van 7 juli 2016 
 

 
 
 


